CAPUT VIII.

Vers. 4. erant : (*Deest in cod.*)—4. Mathathias, et Semeias, et Ania, et Uria : *Mathathias et Sema, et Anania, et Aaria*. — *Ibid.* Hasbadana : *Ascpilana*. — 6. voce magna : *magno*.—7. Bani et Serebia : *Bani et Sereba*.—*Ibid.* Odaia, Maasia. *Maasa*. — *Ibid.* Hanan, Phalala, Levitæ : *Danam, Phalala, et Levitæ*. — 8. aperte : *apposuit*. — 9. et scriba et Levitæ : *scriba et legerunt*.—10. hiis qui non præparaverunt : *ei qui non præparavit*.

CAPUT IX.

Vers. 4. et in saccis : et saccis.—4. surrexerunt : *surrexit*.—*Ibid.* Bani : *Bani*.—*Ibid.* Sabania, Bonni, Sarebias : *Sebnia, Bani Sarebias*.—*Ibid.* et Chanani : et clamaverunt : *Chani* ; et inclamaverunt.—*Ibid.* ad

B Dominum : *Dominum*. — 5. Hasebnia : *Hasebia*. — *Ibid.* Odaia, Sebnia, Phathatia : *Odoia, Sebnia, Phathia*.—*Ibid.* Benedicite : et benedicite.—6. cælum et cælum cælorum : *cælum cælorum*. — *Ibid.* maria, et omnia quæ in eis sunt : (*Desiderantur in cod.*)—8. et invenisti : *invenisti*. — *ibid.* Hethæi et Heræi : *Chethæi*.—*Ibid.* et implesti : *implesti*. — 19. per noctem : *in nocte*. — 20. dedisti qui, etc. : *dedisti eis qui, etc.*—25. de qua : *quam*. — 28. exaudisti : *audisti*.—31. in : et in. — 32. ne avertas a facie tua omnem laborem : *ne avertas faciem tuam in omni labore*.—*Ibid.* et prophetas : *prophetas*. — 35. justus es in, etc. : *justus in, etc.*—37. et corporibus : et in corporibus.—*Ibid.* et jumentis : et in jumentis.

CAPUT X.

Vers. 3. Amarias, Melchias : *Amaria, Melchia*. — 5. Harem, Merimuth : *Amer, Mermuth*.—8. Maazia, Belgai : *Maziu, Belga*.—9. Azania : *Azarie*.—*Ibid.* Henadad : *Edendada*.—10. Sebenia : *Secenia*.—*Ibid.* Odaia : *Odedia*. — 13. Odaia : *Odia*. — 14. Pharos, Phathath : *Pheros Pheth*. — *Ibid.* Zethu : *Zeddu*. — 15. Bonni : *Bonin*. — 16. Adonia, Begoi : *Odonia, Behoi*.—18. Odaia : *Odoria*.—19. Hareph : *Ara*.—20. Megphas : *Necphia*.—22. Pheltia : *Pheltia*. — *Ibid.* Anaia : *Ania*. — 24. Phalea, Sobec : *Phalean, Sobec*. — 25. Rehun, Maasia. (vers. 26) Echaia : *Rehun, Asebnia, Math-sia, Ethaia*. — 27. Haran : *Haren*.—28. omnes qui poterant : *omnis qui poterat*. — 30. et ut non : et non.—32. statuemus : *statuimus*. — *Ibid.* domus Dei nostri, ad, etc. : *domus Domini Dei nostri, et al, etc.*—34. populum ut inferrentur : *populos ut inferremus*.—*Ibid.* a temporibus : *temporibus*. — 35. et ut afferremus : *ut afferremus*. — 36. ministrant : *ministrant*. — 38. in domo : (*Deest in cod.*) *Ibid.* in domo : (*Nec est in cod.*)—39. dimittemus : *dimittemus*.